様式第15号（第18条関係）
加 西 市 住 宅 耐 震 化
全体設計承認（変更）申請書
令和　　年　　月　　日
加西市長　　様

（申請者）
	住　　所
	〒

	氏　　名
	（※団体の場合は、団体名、役職及び代表者氏名）

	電話番号
	　　　-　　　-

	電子メール
	　　　　@　　　　.jp

（上記代理人）
	氏　　名
	※事業所等の名称、役職及び担当者氏名

	電話番号
	　　　-　　　-

	電子メール
	　　　　@　　　　.jp

令和　　年度加西市住宅耐震化（　　　　　補助）に係る工事について、補助金交付要綱第18条第１項の規定により、全体設計承認を受けたいので、申請します。

記
　　１．対象住宅
	所有者

	所在地

	階数
	地上　　　階　　　地下　　　階

	構造
	木造

	延床面積
	　　　　　㎡（うち店舗等面積　　　　㎡）

	建築年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

　　２．経費の配分

	全体計画
	年度別計画

	令和　　年度
	令和　　年度
	令和　　年度

	補助事業に要する経費
	円
	円
	円
	円

	補助対象経費
	円
	円
	円
	円

	補助金の額
	円
	円
	円
	円

　　３．事業期間（予定）
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　４．全体設計承認を必要とする理由
[bookmark: _GoBack]（備考）全体設計の変更申請の場合には、変更前を上段かっこ書きとすること。